



Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych  
dotyczących :

**uchwały Rady Miejskiej  
w Dąbrowie Górniczej w sprawie  
wykonywania obywatelskiej inicjatywy  
uchwałodawczej.**

## **WPROWADZENIE**

Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej skierował do Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza pismo z prośbą o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. Prezydent Miasta wyraził zgodę na przeprowadzenie procesu.

## **INFORMACJA O DZIAŁANIACH PODJĘTYCH W RAMACH KONSULTACJI WRAZ Z OMÓWIENIEM ZASTOSOWANYCH NARZĘDZI KONSULTACYJNYCH**

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 2709.2018 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 14.09.2018 w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie: wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, podjęto decyzję, że przedmiotowe konsultacje społeczne będą skierowane do wszystkich mieszkańców Dąbrowy Górniczej.

Ustalono także, że konsultacje prowadzone będą w następujących formach:

- a) zbierania pisemnych/elektronicznych uwag mieszkańców,
- b) dyżurów pracowników Wydziału w dniach: 27.09.2018 i 04.10.2018 w godzinach: 8:00 - 18:00 w Centrum Aktywności Obywatelskiej przy ul. Sienkiewicza 6a w pokoju nr 108

Dodatkowo pracownicy Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej dostępni byli dla mieszkańców codziennie w godzinach pracy Urzędu Miejskiego.

**Konsultacje społeczne trwały od 17 września 2018 roku do 5 października 2018 roku.**

Komórką odpowiedzialną merytorycznie za zakres konsultacji społecznych oraz koordynację zadań z zakresu działań informacyjnych i technicznych był: Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej, osoba odpowiedzialna Piotr Drygała - Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej, e-mail: konsultacje@dabrowa-gornicza.pl, numer telefonu: 602 502 478.

## **AKCJA INFORMACYJNA**

Akcja informacyjna odnosiła się do konsultacji społecznych dotyczących uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie: wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, która poprzedzona została wydaniem Zarządzenia Nr 2709.2018 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 14.09.2018 r.

Akcja informacyjna rozpoczęła się z dniem 17 września 2018 roku od publikacji informacji o konsultacjach w następujących źródłach przekazu:

- Biuletynie Informacji Publicznej  
<http://bip.dabrowa-gornicza.pl/BIP.aspx?Sel=18094&Nr=1&ident=118934>
- Dąbrowskiej Platformie Konsultacji Społeczne [http://konsultacje.dabrowa-gornicza.pl/aktualnosci/20180917/398/konsultujemy\\_obywatelska\\_inicjatywe\\_uchwalodawcza.html](http://konsultacje.dabrowa-gornicza.pl/aktualnosci/20180917/398/konsultujemy_obywatelska_inicjatywe_uchwalodawcza.html)
- Oficjalnej stronie miasta  
<https://www.dabrowa-gornicza.pl/aktualnosci/konsultujemy-obywatelska-inicjatywe-uchwalodawcza/>

## **INFORMACJE O ZEBRANYCH OPINIACH I REKOMENDACJACH MIESZKAŃCÓW**

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych nie zostały przedłożone żadne opinie i rekomendacje mieszkańców.

**INFORMACJA O SPOSOBIE USTOSUNKOWANIA SIĘ PREZYDENTA MIASTA DO ZEBRANYCH OPINII WRAZ Z UZASADNIENIEM**

W oparciu o § 13 pkt 1 uchwały nr XXXIX/814/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 3 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Dąbrowa Górnicza informuję, że uchwała Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej została poddana szerokim konsultacjom społecznym. W trakcie konsultacji nie zostały wniesione żadne uwagi.

Prezydent Miasta  
*Zobracul*  
Zbigniew Podraza

Z-CA NACZELNIKA  
Wydziału Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej  
*Mike Maciejewski*  
Maciejewski Mike